АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018                                       с.Таяты                                            № 7 - П

О размещении домашних животных,
крупнорогатого скота.

     Во избежание гибели домашних животных, а так же крупного рогатого скота в период весеннего половодья ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Отвести место для временного размещения домашних животных с подтапливаемой  территории на более возвышенных местах над уровнем водного массива.
    2.  Контроль за исполнения данного постановления оставляю за собой.
    3.  Опубликовать постановление в газете «Таятский вестник»
    4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в « Таятский вестник».

 Глава администрации
Таятского сельсовета                                            Ф.П. Иванов

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
№ 7-П от 31.01.2018

Эвакуация животных из зон затопления

	Место размещения животных
	Всего животных

	Овцы, козы
	свиньи
	КРС
	лошади
	птицы

	в загон для лошадей, находящийся за населенным пунктом (ул. Кропочева)

	19
	12
	23
	5
	92